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DATENBLATT 
 
 

Daten zum Objekt  

Es handelt sich um ein Objekt zum Ich bin der 

  Vermieten   Eigentümer (Vermieter/Verkäufer) 

  Verkaufen   Aktuelle Mieter, suche Nachfolgemieter 

Betrieb Name  

Strasse  

PLZ, Ort  

Telefon  

E-Mail  

Website  

 

Daten zum Auftraggeber (diese Daten werden nicht veröffentlicht) 

Firma  

Vorname, Name  

Strasse  

PLZ, Ort  

Telefon   

E-Mail  

 

Kontaktperson für dieses Objekt (diese Daten werden veröffentlicht): 

Firma  

Vorname, Name  

Funktion  

Strasse  

PLZ, Ort  

Telefon   

E-Mail  
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Angaben zum Betrieb  

Anz. Raumbezeichnung  Stockwerk Bemerkungen (m2, Sitzplätze, etc.) 

1    

2    

3 
   

4    

5    

6 
   

7    

8    

9 
   

10    

 

Objektbeschrieb 
 

 

 

 

 

 

Preis 

Kaufpreis Inventar CHF    Verhandlungsbasis 

Kaufpreis Objekt CHF    Verhandlungsbasis 

Monatsmiete CHF 

 

Verfügbarkeit 

 Per sofort  Per Datum:  Nach Vereinbarung 

 

Fotos 
Bitte senden Sie uns möglichst hoch aufgelöste Bilder vom Objekt (min. 800 Pixeln). Um uns die Bilder zu übermitteln, 

empfehlen wir Ihnen hierfür die Website www.wetransfer.ch zu benützen. 

http://www.wetransfer.ch/

